

Name of the Applicant Party	Nai Kranti Party
आवेदक दल का नाम	नई क्रांति पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

Hindustan Times

25.05.2018

हिन्दुस्तान

25.05.2018

PUBLIC NOTICE

This is for notice for the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Nai Kranti Party". The office of the located at Baba Mrityunjaynath Mandir, Kumharan Tola Pratham, Gola Gokarannath, Lakhimpur-Kheri, Pin- 262802, (U.P.) This Party has submitted application to the Election Commission of India, New -Delhi for its registration as political party under section-29A Of The Representation Of People Act 1951 Name/ Address of the office bearers of the party are as follows-

- 1. President:** Ram Nivas Tiwari S/O Late Sri Parmeshwardeen Tiwari, R/O Baba Mrityunjaynath Mandir, Kumharan Tola Pratham, Gola Gokarannath, Lakhimpur-Kheri, Pin-262802, (U.P.).
- 2. Vice President:** Yadunath Singh Murari S/O Late Sri Pratap Singh, R/O 532, Hind Nagar, Kanpur Road, Lucknow-226012, U.P.
- 3. General Secretary:** Rakesh Shukla S/O Late Sri Lal Bahadur Shukla, R/O 44 Type-2, S.G.P.G.I campus, Raebareilly Road, Lucknow-226014, U.P.
- 4. Treasurer:** Manoj Mishra S/O Sri Ram Kumar Mishra R/O 592/16 Bangali Tola, Teli Bagh, Vndavan Colony, Lucknow-226029, U.P.

If any one has any objection to the registration of "Nai Kranti Party" they may sent their objection with reasons therefore to the Secretary (political party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of the notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीति दल "नई क्रांति पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकरण होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय काका मृत्युंजयनाथ मंदिर, कुम्हारन टोला प्रथम, गोला गोकर्णनाथ, लखीमपूर-खीरी, पिन- 2622802, उ.प्र. में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29A के अर्धीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम व पता नीचे दिए गए हैं-

- 1- अध्यक्ष** - राम निवास तिवारी पुर.स्व.श्री परमेश्वरदीन तिवारी, निवासी- धाका मृत्युंजयनाथ मंदिर, कुम्हारन टोला प्रथम, गोला गोकर्णनाथ, लखीमपूर-खीरी- 2622802, उ.प्र.
- 2- उपाध्यक्ष** - यदुनाथ सिंह मुगरी पुर.स्व.श्री प्रताप सिंह, निवासी-532, हिन्दनगर, कानपुर रोड, लखनऊ- 226012, उ.प्र.
- 3- महासचिव** - रकेश शुक्ला पुर.स्व.श्री लालबहादुर शुक्ला, निवासी- 44 टाइप-2, एस.जी.पी.ओ.आई.केम्पस, रायबरेली रोड, लखनऊ-226014 उ.प्र.
- 4- कोषाध्यक्ष** - मनोज मिश्रा पुर.श्री राम कुमार मिश्रा, निवासी- 592/16 बंगाली टोला, तेलीबाग, वृन्दावन कालोनी, लखनऊ-226029 उ.प्र.

यदि किसी को "नई क्रांति पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित तद्विध (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 23.06.2018